Приложение №1
ЗАЯВКА
на участие в региональном этапе Всероссийской олимпиады профессионального
мастерства обучающихся по специальностям среднего профессионального образования
в 2019 году
Укрупненная группа специальностей СПО 08.00.00 Техника и технологии строительства
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных сооружений

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
участника
	Наименование специальности СПО, курс обучения, наименование образовательной организации (в соответствии с Уставом), субъект Российской Федерации
	Фамилия, имя, отчество 
сопровождающего

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	




	
[bookmark: _GoBack]Руководитель 
	
_______
подпись
	
__________________________
фамилия, инициалы

	
	
	

	
	
	



